
روزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، 
ورزشي، فرهنگي صبح ايران

 صاحب امتياز و مدير مسئول:
محمدعلي وکيلي

دفتر مرکزي: تهران، زرتشت غربي
نرسيده به بيمارستان مهر، پلاک 66، طبقه دوم

تلفن: 88975710- 88994609
فاکس: 88975709

سامانه پيامکي: 30006000404000                                                  
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهي ها:
بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان 

شمالی، ساختمان فربد، پلاک ۲۵۸، واحد یک
۴۴۰۱۹۸۰۷ - ۴۴۰۱۹۸۰۶ - ۴۴۰۱۹۸۰۵  

سازمان شهرستان ها: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳
توزيع: شرکت نشرگسترامروز - 61933000

چاپ: صمیم / 65586801-3

یکشنبه / 5 بهمن 1404 / شماره 6107
5 شعبان 1447 - 25 ژانویه 2026

سال بیست‌ویکم / 8 صفحه

آخر ابتکار www.ebtekarnews.com

8

ویترین
در کتاب »ما راویان« منتشر شد

۲۰ داستان از نویسندگان کارگاه 
شهریار مندنی‌پور

کتاب »ما راویان« مجموعه ۲۰ داستان کوتاه 
شهریار  داستان‌نویسی  کارگاه  نویسندگان  از 
مندنی‌پور، نویسنده مطرح و خالق آثاری چون 

»شرق بنفشه« منتشر شد.
به گزارش ایسنا، در معرفی این مجموعه عنوان 
شده است: این مجموعه شامل ۲۰ داستان کوتاه 
است که همگی به نسل چهارم داستان‌نویسی 
ایران تعلق دارند. این نویسندگان در این مجموعه 
با ذهن و نگاه نو و پرسشگر خود، روح زمانه خود 
را بازتاب داده‌اند، به گونه‌ای که می‌توان گفت هر 
داستان روایاتِ روزگار مردمانی در سرزمینی به 
بزرگی ایران است، همین‌طور تصوری از انسان 
معاصر در جهانی که دردها و دغدغه‌های آن 
مشترک است. کتاب »ما راویان« )۲۰ داستان از 
نویسندگاه کارگاه داستان شهریار مندنی‌پور( در 
۱۷۰ صفحه و با قیمت ۲۶۰ هزار تومان از سوی 

نشر افکار جدید منتشر شده است.

عکس: مرتضی امین‌الرعایایی/ ایسناقلعه کاظم داشی؛ اثر تاریخی در سایه خشکی دریاچه ارومیه

عکس نوشت
 سبک

اثرات دهان‌شویه‌های گیاهی بیشتر است یا شیمیایی؟زندگی
گروه  استادیار  اصفهانی،  نصر  محمود  دکتر 
دانشگاه  دندانپزشکی  دانشکده  پریودانتیکس 
پژوهشی  مقاله‌ای  در  دیگر همکاران  و  شاهد 
امکان استفاده از یک دهانشویه گیاهی حاوی 
برای  را  سپرم  شاه  و  فلفلی  نعنا  آویشن، 
جایگزینی در جهت رفع عوارض حاصل از 
قرار  بررسی  مورد  کلرهگزیدین  دهانشویه 

دادند.
کلرهگزیدین استاندارد طلایی جهت پیشگیری 
از تشکیل پلاک دندان استفاده می‌شود. در این 
مطالعه بالینی، بیماران به صورت تصادفی در چهار 
گروه  استفاده کننده از دهانشویه‌های کلرهگزیدین، دهانشویه گیاهی، ترکیب گیاهی-

کلرهگزیدین و نرمال سالین تقسیم شدند. بعد از گذشت دو هفته شاخص‌هایی مورد 
تجزیه و تحلیل قرار گرفتند. نتایج حاصل از این پژوهش نشان داد که دهان‌شویه 
گیاهی توانست میزان شاخص‌های  التهاب لثه و پلاک را به‌طور معناداری بهبود بخشد 
ولی تفاوت معناداری با دهان‌شویه کلرهگزیدین نشان نداد، ولی هیچکدام از عوارض 
جانبی دهان‌ شویه کلرهگزیدین در گروه بیماران دهان شویه گیاهی مشاهده نشد. در 
واقع دهانشویه گیاهی نسبت به کلرهگزیدین دارای کمترین عوارض  است و می‌تواند 

جایگزین مناسبی برای کلرهگزیدین باشد.
 خوشبو کننده‌های طبیعی برای رفع بوی بد دهاناثرات دهان‌شویه‌های گیاهی بیشتر 

است یا شیمیایی؟
در منابع طب‌سنتی تدابیر زیادی برای پیشگیری و درمان بدبویی دهان از طریق 
اصلاح تغذیه و استفاده از دهان‌شویه‌ها و خوشبوکننده‌های گیاهی مطرح شده است.

از دیدگاه طب‌سنتی مهم‌ترین علت بدبویی دهان، طبع گرم و به‌خصوص صفرای 
زیاد یا ترشحات انتهای حلق است. یبوست، سینوزیت، مشکلات لثه و دندان، خلل و 
فرج روی لوزه‌ها و حتی مشکلات کلیوی، کبدی و معده به‌خصوص ریفلاکس می‌تواند 

از دیگر عوامل ایجادکننده بوی بد دهان باشد.
از خوشبوکننده‌های طبیعی دهان می‌توان به نعنا، دارچین و کرفس اشاره کرد. 
استفاده از پوره سیب، گل‌سرخ و بهارنارنج به رفع بوی بد دهان که ناشی از مشکلات 
حفره دهان باشد، کمک می‌کند. همچنین می‌توانید ده‌ دقیقه پس از غذا یک قاشق 
مرباخوری تخم‌گشنیز را به میزان مساوی با نبات پودرشده بخورید. نگه‌داشتن رب‌انار 
یا دانه‌های آن در دهان نیز توصیه شده است. اگر بوی بد دهان به دلیل ترشحات 
پشت حلق و سینوس‌ها باشد می‌توان با استفاده مداوم از مغزها مانند بادام‌ به‌صورت 

حریره و دمنوش آویشن یا زوفا آن را رفع کرد.
خوراکی‌هایی که دهان را بدبوتر می‌کنند

افراد با تجمع صفرا در معده باید از مصرف غذاهای چرب و شیرین پرهیز و به‌عنوان 
چاشنی از آبغوره، سماق، زرشک و آبلیمو در غذاها استفاده کنند. یکی از غذاهای 
مفید آش آلوست. برگه زردآلو، گلابی و انار هم موثر است. همچنین از مصرف 
غذاهای بسیار داغ، تند، ادویه‌دار و چای پررنگ پرهیز شود. این‌ها سبب خشک‌شدن 
آب دهان و بوی بیشتر می‌شود. افراد با تجمع بلغم متعفن در معده از خوردن 
غذاهای چرب، آبکی، سنگین و خمیری مثل آش‌رشته، ماکارونی، قارچ و... دوری 
کنند. مصرف روزانه سکنجبین و عسل، مورد و مویز، گل‌قند، مسطکی، رب‌به و سیب، 
سیاهدانه، خاکشیر یا شربت آب و عسل برای رفع همه اخلاط بد و متعفن معده خوب 
است. ریفلاکس از علل ایجاد بوی بد دهان است. افرادی که دچار ریفلاکس هستند 
لازم است از مصرف غذاهای نفاخ پرهیز کنند و پس از وعده‌های غذایی برای تقویت 

گوارش، یک قاشق رب‌به بخورند.
دهانشویه‌های گیاهی ضدعفونی کننده 

دهان‌شویه با آب‌نمک یا نصف لیوان جوشانده بابونه به میزان یک تا دو بار در روز 
عفونت‌زدا و ضدالتهاب است. افراد با طبع گرم می‌توانند سرکه را رقیق کنند و روزی 
یک یا دو مرتبه دهان را با آن بشویند. گفتنی است زیره مشابه بابونه ضدالتهاب بوده 
و به رفع عفونت دهان و التهاب لثه‌ها کمک می‌کند. سماق، ضدمیکروب است و باید 

آن را با آب‌جوش مخلوط‌کرده و در دهان بچرخانید.
آن  غرغره  و  عصاره  و سپس صاف‌کردن  آب  در  آویشن  و  پونه  نعنا،  جوشانده 
ضدعفونی‌کننده فضای دهان هستند. میخک پرمصرف‌ترین گیاه در حوزه بی‌حسی و 
رفع دندان درد است. مزمزه کردن رب‌انار و پوست آن در بهبود آفت دهان موثر است.

»اپ«تکار

نسل دوم آیفون تاشو احتمالًا در سال 2027 معرفی می‌شود
براساس گزارش مینگ-چی کو، اپل قصد دارد دومین آیفون تاشوی خود را هم‌زمان با 

بیستمین سالگرد آیفون در سال 2027 معرفی کند.
براساس گزارش جدید »مینگ چی کو«، تحلیلگر مطرح مسائل اپل، این شرکت تصمیم 
دارد دومین آیفون تاشوی خود را نیمه دوم 2027 روانه بازار کند. این دستگاه بخشی از 

بازنگری گسترده اپل در استراتژی عرضه آیفون‌ها خواهد بود.
براساس گزارش کو، این تصمیم بخشی از برنامه جدید اپل برای تغییر روند عرضه 
مدل‌های مختلف آیفون تا سال 2027 است. براساس این گزارش، اولین آیفون تاشوی اپل 

قرار است نیمه دوم سال 2026 روانه بازار شود و یک سال بعد، نسخه به‌روز و نسل دوم 
این دستگاه عرضه خواهد شد؛ محصولی که هم‌زمان با بیستمین سالگرد آیفون معرفی 
می‌شود. چندی قبل، »مارک گرمن« از بلومبرگ نیز گزارش داده بود که اپل سال 2027 
آیفون تاشو و مدل جدید از آیفون پرو را معرفی خواهد کرد. ویژگی این مدل‌ها طراحی 
آنها با استفاده گسترده‌تری از شیشه است. باتوجه‌به پیش‌بینی قبلی گرمن مبنی‌بر عرضه 
آیفون تاشو در سال 2026، انتظار می‌رود مدل سال 2027 نسل دوم همان دستگاه باشد. 

گزارش جدید کو نیز این گمانه‌زنی را تقویت می‌کند.

آیفون تاشوی اپل احتمالاً به نمایشگر اصلی 7.76 اینچی با رزولوشن 2713 در 1920 
پیکسل مجهز خواهد بود که طراحی آن شباهت زیادی به گلکسی زد فولد 3 دارد. 
همچنین شایعاتی درباره استفاده از دوربین سلفی زیر نمایشگر در این مدل وجود دارد که 
نشان می‌دهد اپل برای رقابت با برندهای پیشرو بازار گوشی‌های تاشو، به‌ویژه سامسونگ، 
برنامه‌ریزی جدی کرده است. این اطلاعات فنی می‌تواند مربوط به نسل اول آیفون تاشو 
باشد که گفته می‌شود سال 2026 عرضه خواهد شد و تصویری دقیق‌تر از آنچه کاربران 

باید منتظرش باشند، ارائه می‌دهد.

ــانی "را   ــش نش ــرادی آت ــزات انف ــد تجهی ــروژه : " خری ــت پ ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــر دارد از طری ــدان در نظ ــهرداری زاه ش
ــه کســب از  ــن دارای پروان ــی و همچنی ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر از اداره کل تع ــت معتب ــد صلاحی ــه  تایی ــای دارای گواهینام ــه شــرکت ه ب
اتحادیــه حمــل و نقــل ، بــار و مســافر واگــذار میگــردد .   واگــذار نمایــد .کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه 
پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا )بجــز خریــد اســناد مناقصــه کــه بصــورت دســتی میباشــد( از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی 

مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصــه از ســایت:  از روز یکشــنبه مــورخ 1404/11/05  تــا روز چهارشــنبه مــورخ 1404/11/08 بــه 
ــک  ــه  حســاب شــماره 2500149941 بان ــال ب ــغ 1.500.000ری ــت اســناد مناقصــه مبل ــه منظــور دریاف ــا ب ــه میگــردد. ضمن ــان ارائ متقاضی

تجــارت بــه نــام درآمدهــای عمومــی شــهرداری زاهــدان واریــز گــردد و اصــل فیــش واریــزی در پاکــت / پوشــه الــف قــرار گیــرد .
• نــام و نشــانی مناقصــه گــزار: شــهرداری زاهــدان بــه نشــاني زاهــدان - خیابــان آزادی – کدپســتی: 9813673157   -                                            

 054  –  33224064-7  : تلفــن 
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- مدت انجام خدمات یک ماه شمسی میباشد
ارائــه تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار  بــه یکــی از دو روش ذیــل میباشــد کــه بایســتی در پاکــت )الــف( بــه دســتگاه مناقصــه گــزار 

تســلیم شــود: 
1- ضمانــت نامــه معتبــر بانکــي مطابــق بنــد )الــف( آیین نامــه تضمین معامــلات دولتــی بــه شــماره 123402/ت50659 ه مــورخ 1394/09/22 
هیــأت وزیــران بــه نفــع کارفرمــا )مطابــق کاربــرگ شــماره یــک( باشــد.تاریخ اخــذ ضمانــت نامــه معتبربانکــي از تاریــخ آخریــن مهلــت فــروش 
اســناد تــا تاریــخ تســلیم پیشــنهادات در نظرگرفتــه شــود. مــدت اعتبــار تضمیــن فــوق بایــد حداقــل ســه مــاه بــوده و بــراي ســه مــاه دیگــر 

نیــز قابــل تمدیــد باشــد.
2- در صورت واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده شهرداری به شماره 2500150362 بانک تجارت شعبه زاهدان.

ــای  ــی و امورقرارداده ــت حقوق ــات توســط مدیری ــوالات و ابهام ــه س ــناد مناقصــه و پاســخگویی ب ــات بیشــتر در خصــوص اس ــت اطلاع دریاف
شــهرداري زاهــدان بــه نشــاني زاهدان-خیابــان امیرالمومنیــن )ع(–مجتمــع طبقاتي ســعدي- بلــوك اول- طبقه ســوم- تلفــن:054-33213180 

انجام میگیرد. 
ــت اســناد  ــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریاف ــر اینکــه کلی ــده: عــلاوه ب ــر ش ــل و لاك و مه ــنهادهای تکمی ــلیم پیش ــل تس • مح
مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پوشــه هــا )بــه جــز خریــد اســناد مناقصــه کــه بصــورت دســتی اســت(  از طریــق درگاه 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.  مناقصــه گــر بایســتی پیشــنهاد خــود را 
در یــک پاکــت سربســته لاك و مهــر شــده حــاوی دو پاکــت جداگانــه "الــف"و" ب" لاك ومهرشــده قــرارداده و در مهلــت مقــرر بــه دبیــر خانــه 

شــهرداری مرکــز زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحویــل نمایــد .
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  و 85193768 و 88969737

شهرداری زاهدان

نوبت اول
عنوان پروژه : خرید تجهیزات انفرادی آتش نشانی

کارفرما :شهرداری زاهدان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ایآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۵۴۷۰ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای احمــد تاجیــک فرزنــد 
ــه  ــک قطع ــی ۰۴۲۰۹۷۶۰۰۰ در ششــدانگ ی ــد مل عباســعلی بشــماره شناســنامه ۱۵ و ک
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۰.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۱۴ فرعــی از۱۰۷ اصلــی 
)آخریــن پــاک فرعــی ۲۶۴۴ بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در مزرعــه شمســی 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از آقــای عابدیــن شــیرکوند ( محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۱۸ ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۱۱/ ۱۴۰۴
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک و رامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۲۷۹۴ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــزاد حســینی فرزنــد 
محمــد بشــماره شناســنامه ۱۰۳۴ و کدملــی ۲۲۹۵۳۴۲۹۵۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت ۱۰۵۳۶.۵۰ متــر مربــع از پــاک ۱ فرعــی از ۱۰ اصلــی )آخریــن پاک 
فرعــی ۴۷۸ بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در موســی آبــاد کاشــانی خریــداری 
)مبایعــه نامــه عــادی از مالــک رســمی آقــای محمــد حســینی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و  را ب
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۱۱ ث / م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۱۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۲۷۹۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهــزاد حســینی فرزنــد 
ــه  ــک قطع ــی ۲۲۹۵۳۴۲۹۵۳ در ششــدانگ ی محمــد بشــماره شناســنامه ۱۰۳۴ و کــد مل
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۴۱۵.۰۰ متــر مربــع از پــاک ۱ فرعــی از ۱۰ اصلــی )آخرین 
ــانی  ــاد کاش ــی آب ــع در موس ــت( واق ــده اس ــاص داده ش ــه آن اختص ــی ۴۷۹ ب ــاک فرع پ
خریــداری )مبایعــه نامــه عــادی از مالــک رســمی آقــای محمــد حســینی ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۱۰ ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۱۱/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۵۵۲۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــود شــاکری فرزنــد 
احمــد بشــماره شناســنامه ۳۰۶۴۷ و کدملــی ۱۰۶۰۳۰۱۷۰۹ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت ۷۲.۱۵ متــر مربــع از پــاک ۷۴۸ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی 
ــک رســمی  ــداری از مال ــاد خری ــع در امرآب ــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واق ۵۹۲۷ ب
)مبایعــه نامــه عــادی از آقــای عباســعلی خراســانی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه  ــی ک ــی شــود در صورت ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب اطــاع عمــوم مرات
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  قضایــی تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۲۴ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۱۱/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۱۱/ ۱۴۰۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۵۴۹۷ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای مرتضــی مخمــری فرزند 
ابوالفضــل بشــماره شناســنامه ۸ وکــد ملــی ۶۰۲۹۷۲۷۲۷۳ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت ۵۲ مترمربــع از پــاک ۱۷۳ فرعــی از ۱۲ اصلــی )آخریــن پــاک فرعــی ۶۴۶۵ 
بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه 
نامــه عــادی از آقــای عیســی خدایــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۲۱ ث/ م الــف 
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